Dursun BAYRAK
İzzet Paşa Mahallesi
Yeni Yol Cad. No:
3/125 Şişli/İstanbul

Ürün Geliştirme
Direktörü

Yoktur

Muhlis ÜNLÜ
İzzet Paşa Mahallesi
Yeni Yol Cad. No:
3/125 Şişli/İstanbul

Mali ve İdari İşler
Müdürü

Yoktur

Zeynep SUBASAR
İzzet Paşa Mahallesi
Yeni Yol Cad. No:
3/125 Şişli/İstanbul

Satış ve Pazarlama
Direktörü

Yoktur

Cahit KÖMÜR
İzzet Paşa Mahallesi
Yeni Yol Cad. No:
3/125 Şişli/İstanbul

Sistem Yönetimi ve
Entegrasyon Müdür
Yardımcısı

Yoktur

Erol AKKURT
İzzet Paşa Mahallesi
Yeni Yol Cad. No:
3/125 Şişli/İstanbul

Yönetim Kurulu
Başkan Vekili

Yoktur

Mustafa Nejat
ÖZEROĞLU

Ayvansaray Mah.
Kundakçı Sk. No 20
Fatih/İstanbul

Yoktur Yoktur

İsmail YAZICI
İzzet Paşa Mahallesi
Yeni Yol Cad. No:
3/125 Şişli/İstanbul

Sistem Yönetimi ve
Entegrasyon Müdürü

Yoktur

27.2. Paylarını halka arz edecek ortakların satışa sunduğu payların nominal değeri

Halka Arz Eden Pay Sahipleri’nin sahip olduğu toplam 7.419.980 TL nominal değerli payların

halka arz edilmesi planlanmaktadır.

Halka arz sonucunda Şirket sermaye yapısının aşağıdaki şekilde olması planlanmaktadır:

Ortak Halka Arzdan Önce Halka Arzdan Sonra

 TL % TL %

Oğuzhan IŞIN 4.190.745 21,49 2.514.447 12,89

Reyha GÜLERMAN 2.680.535 13,75  1.608.321  8,25

Berkant ORAL 1.661.985 8,52 997.191 5,11

Mehmet Süha
GÜLERMAN

1.373.840 7,05  961,688  4,93

Ömer Zühtü TOPBAŞ 1.340.300 6,87  938.210 4,81

Murat ERTÜZÜN 1.206.270 6,19 723.762 3,71

Cem TUTAR 1.188.395 6,09 713.037 3,66

192

Ortak Halka Arzdan Önce Halka Arzdan Sonra

 TL % TL %

Banu Bahadır
GÜLERMAN

909.155 4,66 909.155 4,66

Duran Oğuz ÖCAL 712.595 3,65 427.557 2,19

Ömür Çağlar ÖZTEKİN 712.595 3,65 427.557 2,19

Hasan ÖZGÜ 569.660 2,92 341.796 1,75

Hakan SEVER 569.660 2,92 341.796 1,75

Dursun BAYRAK 569.660 2,92 - -

Muhlis ÜNLÜ 522.730 2,68 313.638 1,61

Zeynep SUBASAR 285.935 1,47  185.857 0,95

Cahit KÖMÜR 285.935 1,47  185.857 0,95

Erol AKKURT 277.030 1,42  180.069  0,92

Mustafa Nejat
ÖZEROĞLU

247.975 1,27  173.582  0,89

İsmail YAZICI 195.000 1,00  136.500  0,70

Halka Açık Kısım - -  7.419.980  38,05

Toplam Çıkarılmış
Sermaye

19.500.000 10039 19.500.000 10040

27.3. Halka arzdan sonra dolaşımdaki pay miktarının artırılmamasına ilişkin taahhütler:

a) İhraççı tarafından verilen taahhüt:

Şirket, 03/02/2021 tarih ve 2021/4 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Şirket’in paylarının ilk halka

arzını takiben, payların Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren 180 gün

boyunca, bedelli sermaye artırımı gerçekleştirilmeyeceğini, ayrıca halka arza konu olmayan ve

daha sonra herhangi bir şekilde Şirket tarafından sahip olunabilecek Şirket paylarını, halka arz

edilen payların Borsa İstanbul’da işlem görmeye başladığı tarihten itibaren bir yıl boyunca her